2
Raccord Ford
Les raccords Ford conviennent pour raccorder de nouvelles conduites à des conduites existantes en
plomb sans procédures laborieuses.
Caractéristiques techniques :
Sortie :  Filet gaz mâle ou femelle
 PE
Raccordements :  Plomb x plomb
 Plomb x PE
 Plomb x acier galvanisé
 Plomb x cuivre
Avantages :
 Placement rapide et simple
 Différents matériaux sont raccordables
 Anneau indéboîtable
Montage:
1. Glissez le raccord sur le tuyau, pas besoin de chanfrein.
2. Serrez le raccord au moyen de 2 clés.
3. Le joint en caoutchouc est comprimé et assure l’étanchéité à l’eau, l’anneau dentelé garantit
le grippage indéboîtable.
3
Dimensions disponibles mâle :
Code Entrée Ø in mm Sortie Ø
0903FORLOK16X09M     16 ½" M
0903FORLOK20X12M     20 ½" M
0903FORLOK22X19M     22 ¾" M
0903FORLOK24X19M     24 ¾" M
0903FORLOK25X19M     25 ¾" M
0903FORLOK26X19M     26 ¾" M
0903FORLOK28X19M     28 ¾" M
0903FORLOK30X19M     30 ¾" M
0903FORLOK32X25M     32 1" M
0903FORLOK33X25M     33 1" M
0903FORLOK35X25M     35 1" M
0903FORLOK36X25M     36 1" M
0903FORLOK38X25M     38 1" M
0903FORLOK42X25M     42 1" M
0903FORLOK42X5/4     42 5/4" M
0903FORLOK50X37M     50 6/4" M
0903FORLOK53X37M     53 6/4" M
0903FORLOK63X50M     63 2" M
Dimensions disponibles femelle :
Code Entrée Ø in mm Sortie Ø
0903FORLOK20X12V     20 ½" V
0903FORLOK22X19V     22 ¾" V
0903FORLOK24X19V     24 ¾" V
0903FORLOK25X19V     25 ¾" V
0903FORLOK26X19V     26 ¾" V
0903FORLOK28X19V     28 ¾" V
0903FORLOK30X19V     30 ¾" V
0903FORLOK32X25V     32 1" V
Dimensions disponibles pour raccorder au PE :
Code Entrée Ø in mm Sortie Ø in mm
0903FORLOKPE25X25    25 25 mm
0903FORLOKPE26X25    26 25  mm
0903FORLOKPE26X40    26 40 mm
0903FORLOKPE27X25    27 25 mm
0903FORLOKPE30X40    30 40 mm
0903FORLOKPE32X32    32 32 mm
0903FORLOKPE63X63    63 63 mm